Urkunde von 1252

mit der Ersterwähnung der Burg Frankenstein

Transkription (Auszug) des Originals im Hessischen Staatsarchiv Darmstadt

N

otum sit omnibus hoc presens scriptum intuentibus

quod ego **Cunradus dictus Reis de Brueberc** inquietavi super quedam bona Fridericum cognomine Lapis, que sita sunt in Witerstat, sua propria que comparavit predictus Lapis pro domino de Houselstam et pro domino C. de Witerstat iuste et recte; hinc enim, quod ego prefatus C. Reis de Brueberc manifesto et honesta mea matrona quod nos una manu et nostri successores benivole resignamus, nolentes ut quisquam ex nostris amicis eum vel suos heredes amplius inquietet. Quod si aliquis ex nostris amicis fecerit, meam offensionem graviter incurisse se cognoscat. Quod si prefata bona ipse prefatus Lapis vel sui heredes sepedicta bona vendere voluerint, debent pridem prefato domino C. de Brubere ad emendum vel suis heredibus prebere.

Acta hec sunt anno **Millesimo ccli proxima die dominica ante festum Bonifacii super castro in Frangenstein.**

Quod hec sunt recta et firma et inconvulsa, sigillo nostro munime fecimus roborari.

In Rot der entscheidende Satz: "Millesimo (=1000) ccli (=252)", also 1252 ;
und unterstrichen die Worte: "...super castro in frangenstein" (auf der Burg auf dem Frnkenstein)